

QUESITO 5 - XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX (PI079028-21) 05/03/2021 ore 08:34:23

Quesito 1:

Si chiede conferma che gli operatori per i quali è richiesto diploma in archivistica (cioè referente del servizio e altri operatori che concorrono al punteggio tecnico nel criterio 4.b) devono essere assunti ed in forza alla azienda proponente nel momento di pubblicazione del bando.

Risposta 1:

A prescindere dalla tipologia di rapporto di lavoro che la Ditta intenderà instaurare con gli operatori per i quali è richiesto diploma in archivistica (cioè referente del servizio e altri operatori che concorrono al punteggio tecnico nel criterio 4.b) e che saranno dedicati al servizio oggetto dell'appalto, detti soggetti devono essere assunti ed in forza alla azienda proponente al momento dell'avvio del servizio.

* * *

Quesito 2:

Si chiede di conoscere se i cv da allegare debbano essere nominativi.

Risposta 2:

I curricula possono essere anche in forma anonima. Va da sé che, in caso di presentazione da parte del fornitore aggiudicatario, successivamente alla stipula del Contratto, di risorse i cui curricula vitae siano difformi dagli elementi indicati e descritti nell'offerta tecnica, questi non verranno accettati o, comunque, ne verrà chiesta la sostituzione ai sensi e per gli effetti delle disposizioni contenute nella *lex specialis*.